TITULO

Fecha de inicio del periodo que se informa (dia/mes/afio)

Fecha de término del periodo que se informa (dia/mes/afio)

NOMBRE CORTO

Relacion de mercados A124Fr08B_Relacion-de-mercados

Nombre del mercado | Tipo vialidad | Nombre vialidad | Nimero Exterior

DESCRIPCION

Numero Interior, en su caso | Tipo de asentamiento

Relacion de mercados piiblicos y padrones en la Delegacion

Tabla Campos

Nombre del asentamiento | Clave de la localidad | Nombre de la localidad | Clave del municipio.

Nombre del municipio o delegacién

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025
01/01/2025

31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025
31/01/2025

CRISTO REY
SEIS DE ENERO Avenida
OLIVAR DELCONDE  Calle
SANTA MARIA NONOA Calle
MELCHOR MUZQUIZ ~ Avenida
PUENTE COLORADO  Calle
CORPUS CHRISTY Calle
TIZAPAN Calle
CENTENARIO Avenida
JALALPA EL GRANDE  Avenida
MOLINO DE SANTO DC Calle
MARIA G. DE GARCIA F Avenida

Avenida

SANTA FE Avenida
MUZQUIZ FLORES Avenida
PANTEON JARDIN Calzada

JOSE MA. PINO SUARE: Calle

ESCUADRON 201 S/N
DEL ROSAL S/N
AGUSTIN LARAY £ S/N
ALLORI Y GIRARD( S/N
REVOLUCION S/N
RIO CHICO YRIO M S/N
SAN LUIS Y SN FR/ S/N
FRONTERA Y SAN S/N
CENTENARIO S/N
DIAZ ORDAZ S/N
SAN MARCOS Y S S/N
CAMINO ANTIGU( S/N
VASCO DE QUIRO!' S/N
REVOLUCION S/N
DESIERTO DE LOS S/N
JILGUERO Y GOLO S/N

S/N
S/IN
S/N
S/IN
S/N
S/IN
S/N
S/IN
S/N
S/IN
S/N
S/IN
S/N
S/IN
S/N
S/IN

Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia
Colonia

CRISTO REY

MOLINO DE ROSAS
OLIVAR DEL CONDE
SANTA MARIA NONOALCO
SAN ANGEL

PUENTE COLORADO
CORPUS CHRISTY
PROGESO TIZAPAN
HERON PROAL

JALALPA

MOLINO DE SANTO DOMIN(¢
EL PARAISO

SANTA FE

SAN ANGEL

SAN ANGEL

JOSE MARIA PINO SUAREZ

004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004

Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén

004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004
004

Alcaldia Alvaro Obregén
AlLcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
AlLcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
AlLcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
AlLcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
AlLcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
AlLcaldia Alvaro Obregén
Alcaldia Alvaro Obregén
AlLcaldia Alvaro Obregon
Alcaldia Alvaro Obregén
AlLcaldia Alvaro Obregon



Clave de la entidad federativa | Nombre de la entidad federativa | Cédigo postal | Padrén de locatarios | Area(s) responsable(s) de la informacién | Fecha de validacién | Fecha de Actualizacién | Nota

016 Ciudad de México 01150 F:A\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01470 FA\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01150 FA\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01420 FA\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01000 F:A\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01730 FA\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01530 FA\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01090 FA\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01630 F:A\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01377 FAREPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01130 FA\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01130 FAREPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01210 REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01000 FA\REPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025
016 Ciudad de México 01760 FAREPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025

016 Ciudad de México 01140 FAREPORTE TRANSF J.U.D. DE MERCADOS 01/04/2025 01/04/2025


A124Fr8B_PADRON CRISTO REY 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON SEIS DE ENERO DE 1915 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON OLIVAR  DEL CONDE 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON SANTA MARIA NONOALCO 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON MELCHOR MUZQUIZ 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON PUENTE COLORADO 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON  CORPUS CHRISTY 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON TIZAPAN 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON CENTENARIO 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON JALALPA EL GRANDE 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON MOLINO DE SANTO DOMINGO 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON MARIA G. DE GARCIA RUIZ 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON SANTA FE 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON MELCHOR MUZQUIZ FLORES 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON MELCHOR MUZQUIZ PANTEON JARDIN 2025.xlsx
A124Fr8B_PADRON JOSE MARIA PINO SAUREZ 2025.xlsx

